Постановява, че е налице нарушение на член 6 § 1 от Конвенцията;	
	6. Постановява	
	(а) че държавата ответник трябва да изплати на жалбоподателя, в срок от три месеца от датата, на която решението стане окончателно в съответствие с член 44 § 2 от Конвенцията, 125 евро (сто двадесет и пет евро), плюс всякакви данъци, които могат да бъдат начислени на жалбоподателя, по отношение на разноски и разходи, които да бъдат преобразувани в украински гривни по курса, приложим към датата на уреждане;	
	(б) че от изтичането на горепосочените